Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 1º de julho de 2022.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 12/2022

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

O Vereador Gustavo Pegorini Hollerweger vem através deste solicitar ao Poder

Executivo Municipal que, através do setor competente, informe quais as providências que

foram tomadas pelo Município com relação aos danos e prejuízos causados pelos

temporais ocorridos nas últimas semanas no Município.

JUSTIFICATIVA:

1. Para conhecimento deste Vereador e da população marcelinense.

Atenciosamente,

Gustavo Pegorini Hollerweger

Vereador do PP